Sig+num Petri predicti. Sig+num Berengarie uxoris eius. 
Sig+num Petri eorum filii. Sig+num Tome predicti. Sig+num Rai-
mundi de Stamarid, qui hoc laudamus et firmamus. Huius rei 
testes sunt: Iohannes Guidanis, Arnallus de Senaruc et Olivarius 
de Revira.

Arnallus de Pruneriis, publici Rivippullensi scriptor, scripsit 
hoc vice Petri de Colonico die et anno pre(senyal)fixis.

Ego Petrus de Colonico, publicus Rivipullensi notarius (se-
nyal) subscribo.

401

1267, maig, 28
Promesa. Arnau de Cortsaví promet a Dalmau de Minyana, abat 

del monestir de Sant Joan de les Abadesses, que vetllarà per-
què els homes que són del monestir no emprenguin accions 
contra el cenobi i que observarà i renovarà els pactes que van 
fer Udalard [vescomte de Besalú] i Ramon Ponç [de Milany] 
amb el monestir santjoaní.

 A. ACA, Cancelleria, Jaume I, núm. 1895.
 B. Canalars I, f. 118, núm. 243 (sac 13).
 95 × 178 mm. Bon estat de conservació.

Notum sit cunctis. Quod ego Arnaldus de Cortsavino, per me 
et per omnes meos, primitto vobis domino Dalmacio gratia Dei 
abbati Sancti Iohannis Rivipollen, quod homines vestros et mo-
nasterii vestri non recipiam contra vos vel prohibicionem vestram 
sub guarda manutencia ducatu sive guidativo meo et homines 
monasterii vestri ubicumque et unumcumque sint non questabo 
nec indebite agravabo. Promitto etiam observare vobis et omnibus 
successoribus vestris, per me et per omnes successores meos, illas 
convenientias que olim facere fuerunt inter Walardum et Raimun-
dum Poncium et abbatem et monasterium Sancti Iohannis predicti 
legaliter et bona fide qua vobis teneor. Item promitto vobis et 
omnibus successoribus vestris, per me et per omnes successores 
meos, quod has presentes convenciones semper renovabo in per-
sona successorum vestrorum et abbatum qui post vos successive 
in vestro monasterio fuerint instituti.
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Actum est hoc V kalendas iunii, anno Domini M CC sexa-
gesimo septimo.

Sig+num Arnaldi de Cortsavino predicti, qui hoc laudo et fir-
mo testesque firmare rogo. Sig+num Ugueti de Impuriis. Sig+num  
A. de Capraria. Sig+num Gaucerandi de Castlario. Sig+num Rai-
mundi de Costa, militis. Sig+num Petri de Colle, testium.

Petrus de Caselle, qui mandato Raimundo Ianuarii de Rivida-
rio, publici Sancti Iohannis notarii, hoc scripsit cum literis rasis 
et emmendatis in III linea, ubi dicitur nec, et in IIII ubici dicitur 
promitto, et hoc sig(senyal)num fecit die et anno quo supra.